

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DELL'ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE AI SENSI DELL'ARTICOLO 59 COMMA 3 DEL D.LGS. N. 36/2023 AVENTE AD OGGETTO IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO DEL COMUNE DI PIOTTELLO

Id. 177909316

QUESITO 2

Buongiorno,

in riferimento alla procedura in oggetto, con la presente siamo a richiedere i seguenti chiarimenti:

- PUNTO 6.2 a)

* si chiede se per servizio analogo sono ricompresi i servizi di manutenzione del verde svolti in ambito autostradale;

* si chiede se nell'importo minimo dei tre anni sono ricompresi altresì eventuali importi derivanti da anticipazione contrattuale;

* si chiede infine se il servizio analogo debba essere stato acquisito necessariamente sotto forma di Accordo Quadro.

In attesa di riscontro, cordiali saluti.

RISPOSTE:

Domanda:

si chiede se per servizio analogo sono ricompresi i servizi di manutenzione del verde svolti in ambito autostradale

Risposta:

sì

Domanda:

* si chiede se nell'importo minimo dei tre anni sono ricompresi altresì eventuali importi derivanti da anticipazione contrattuale;

Risposta:

nell'importo minimo devono essere ricompresi servizi eseguiti

Domanda:

si chiede infine se il servizio analogo debba essere stato acquisito necessariamente sotto forma di Accordo Quadro.

Risposta:

no